

Comune di Cassano All'Ionio

Provincia di Cosenza

PARERE DEI RESPONSABILI PREPOSTI AGLI UFFICI (Art. 49 co. 1 D.Lgs n. 267/2000)

Deliberazione della Giunta Comunale avente ad oggetto: PIANO INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE 2023/2025. APPROVAZIONE

Parere favorevole sulla deliberazione di cui a margine

Segretario Generale

Dott. Ciriaco Di Talia

Responsabile Area I Affari Generali

Dott.ssa Monica Fazzitta

Responsabile Area II Socio-Turistica-Culturale

Dott. Salvatore Iannicelli

Responsabile Area III Lavori Pubblici

Ing. Luigi Serra Cassano

Responsabile Area IV Urbanistica

Geom. Antonio Iannicelli

Responsabile Area V Finanziaria

Dott.ssa Domenica Rugiano

Responsabile Area VI Patrimonio

Dott. Mauro Stellato

Responsabile Area VII Tributi

Dott.ssa Samuela Golia

Responsabile Area VIII Polizia Locale

Arch. Anna Maria Aiello

Responsabile Settore PNRR

Ing. Paola Grosso

Residenza Municipale, 18/9/2023